
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 17.februārī                                                                                                                 Nr.5

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.51

„Par R ēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto
kopsavilkumu 2011.gadam” izdošanu

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.52
„Par R ēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem” izdošanu

3. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde’
2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu

4. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
RSEZ komercdarbības  atbalsta  fonda 2011.gada speciālā  budžeta  ieņēmumu un
izdevumu tāmes apstiprināšanu
5. Par koku ciršanu Kuļņevas kapsētas teritorij ā Ilzeskalna pagastā 
6. Par zemes vienību izslēgšanu no bilances Ozolaines pagastā
7. Par transportlīdzekļa noņemšanu no bilances Lūznavas pagastā
8. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 3.decembra  lēmumā
„Par R ēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi”
9. Par Adamovas, Labvārža, Tiskādu, Kauguru, Pārtavas un Pujātu ezera zivju
tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam

10. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zili ņu
11. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mick āni
12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku Seili
13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Pujātu
14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Niperu
15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Bistrovu
16. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arni Lomonovski
17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Bronislavu Deksni
18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Čakšu
19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Deksni
20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Černiškovu
21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Semjonovu
22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Špeļkovu
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Špeļkovu
24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Širokovu
25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu
26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu



27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Puļaho
28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu 
29. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Stepiņu
30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Melderi
31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu
32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kuzminski
33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Gaveiku
34. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Koroļkovu
35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Pujatu
36. Par  pašvaldības  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu  uz  nekustamo  īpašumu

„J.Zv īdra iela 3a-1” Vērēmu pagastā
37. Par 2006.gada 27.novembra pirkuma līguma un līguma par privatizācijas objekta

ieķīlāšanu grozīšanu ar Līgu Skuteli
38. Par 2007.gada 1.oktobra dzīvokļa pirkuma l īguma un līguma par privatizācijas

objekta ieķīlāšanu atcelšanu un dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar Zinaīdu Balodi
39. Par nosaukuma „Zīlīte” apstiprin āšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 7852

003 0396 Feimaņu pagastā
40. Par nosaukuma „Apvārsnis” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam  Sakstagala pagastā
41. Par  nosaukuma  „Bāzes  stacija”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu

inženierbūvei Stoļerovas pagastā
42. Par  nosaukuma  „Bāzes  stacija”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu

inženierbūvei Gaigalavas pagastā
43. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0083

Čornajas pagastā
44. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Vitari” ar kadastra apz īmējumu

7856 006 0029 Griškānu pagastā
45.Par  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam  „Strautiņi”  ar  kadastra

apzīmējumu 7856 003 0477 Griškānu pagastā
46. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Mišels” ar kadastra apzīmējumu

7856 007 0076 Griškānu pagastā
47.Par adreses piešķiršanu būvei ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2451 001 Ozolaines

pagastā
48. Par ziņu anulēšanu par Evijas Amanas deklarēto dzīvesvietu Nagļu pagastā
49. Par  ziņu  anulēšanu  par  Ivetas  Martuzānes  un  Ināras  Martuzānes  deklarēto

dzīvesvietu Maltas pagastā
50. Par ziņu anulēšanu par Andra Žagara deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā
51. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0149 platības precizēšanu

Nautrēnu pagastā
52. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0248 platības precizēšanu

Maltas pagastā
53.Par zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0251 platības precizēšanu

Lūznavas pagastā
54. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0106 un 6876 006 0104

zemes robežu un platības precizēšanu un zemes vienības 0,1 ha platībā ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Nautrēnu pagastā

55.Par mantojamās  zemes  platības  kompensēšanu  un  platības  precizēšanu  zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0101, 7868 001 0089, 7868 002 0505
Lūznavas pagastā

56. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0207 un 7878 003 0544
zemes robežu un platību precizēšanu Ozolmuižas pagastā



57.Par  Valērija  Kudrjavceva  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  un  zemes  nomas
līguma noslēgšanu Silmalas pagastā

58.Par  Tatjanas  Dergačovas zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra  apzīmējumu  7886  002  0099  un  nomas  līguma  noslēgšanu  Sakstagala
pagastā  

59.Par Aloiza  Mikijanska  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7846 006 0024 Čornajas pagastā

60.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pēterim Čeveram uz  zemes vienībām ar
kadastra apzīmējumiem 7856 001 0853, 7856 001 1072 un zemes nomas līguma
noslēgšanu Griškānu pagastā

61.Par Jevģēnijas  Butkānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7850 001 0078 Dricānu pagastā

62.Par Pjotra Cvetkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7846 003 0013 Čornajas pagastā

63.Par Jāzepa Peļnikova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7846 008 0140 Čornajas pagastā

64.Par Ivana Ribakova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7846 004 0422 Čornajas pagastā

65.Par  zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu  Aleksejam Sjatkinam  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7876 003 0067 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines
pagastā

66. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautām NĪVK IS
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par
samaksu Audriņu pagastā

67. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu Dricānu pagastā

68. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu Ilzeskalna pagastā

69. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu
īpašumā par samaksu Mākoņkalna pagastā 

70.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu  iekļautajām  NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010. gada 31.
augustam   nav   iesniegts   iesniegums   lēmuma   pieņemšanai   par   zemes
piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu Sakstagala pagastā

71. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu Silmalas pagastā 

72. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu  Dricānu
pagastā 



73. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Pušas pagastā 

74. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu  Rikavas
pagastā 

75. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  izpirkšanu  īpašumā  par  samaksu  Sakstagala
pagastā

76. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Silmalas pagastā

77. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām
lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums
lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu  Vērēmu
pagastā 

78. Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmuma „Par zemes lietošanas
tiesību izbeigšanu Inārai Stepiņai Pušas pagastā” spēku zaudējušu

79.Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par
Rēzeknes  novada pašvaldībai  piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām
un  zemes  izmantošanu  zemes  reformas  pabeigšanai”  sarakstā  Nr.19   Pušas
pagasts

80.Par Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2008.gada 25.septembra lēmuma
„Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai, starpgabaliem
un zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 1.8.punkta un 1.13.apakšpunktu  atzīšanu
par spēku zaudējušiem

81.Par Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta padomes 2008.gada 22.septembra lēmuma
„Par pašvaldībai piederošiem un piekrītošiem zemes gabaliem” 3.2. apakšpunkta
par zemes vienības 7876 004 0179 atzīšanu par spēku zaudējušu

82. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0026, 6874 002 0083, 6874
002 0084, 6874 002 0275, 6874 003 0305 ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai
piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā

83.Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7896 005 0576, 7896 004 0251, 7896
004 0252, 7896 005 0301, 7896 003 0028  ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai
piekrit īgajās zemēs Vērēmu pagastā

84. Par  nekustamā  īpašuma  „Atvari”  ar  kadastra  numuru  7896  003  0167  sadali
Vērēmu pagastā 

85.Par nekustamā īpašuma „Rivči” sadali Feimaņu pagastā
86.Par nekustamā īpašuma „Jāņasēta” sadali Pušas pagastā



87.Par  nekustamā  īpašuma  „Rīkstiņi”  ar  kadastra  numuru  7856  004  0119  sadali
Griškānu pagastā

88.Par  pašvaldībai  piekrit īgās zemes  vienības  ar  kadastra  numuru  7860  004  0131
sadali Kantinieku pagastā 

89.Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Annas  Spunderes  un
Aleksandra  Gubko   nekustamā  īpašuma  „Sarkaņkalns”  sadalīšanai  Dricānu
pagastā

90.Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Viktora  Korzi ņina
nekustamā īpašuma „Lejmājas” sadalīšanai Silmalas pagastā

91.Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam „Laime”
Ozolaines pagastā

92. Par  dzīvokļa  Upes  iela  4-5,  Rikava,  Rikavas  pagastā  nodošanu  atsavināšanai
Vadimam Aleksejevam

93.Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Ostrovski Pušas pagastā
94.Par zemes nomas noslēgšanu ar Ludmilu Laizāni Griškānu pagastā
95.Par 2009.gada 7.maija zemes nomas līguma grozīšanu ar Veltu Mičāni Nautr ēnu

pagastā
96.Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0156

un ar  kadastra  apzīmējumu  7842 004  0461  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma
noslēgšanu ar Ļudmilu Jonikāni Audri ņu pagastā

97.Par  pašvaldībai  piekrītošā  neapbūvētā  zemesgabala  iznomāšanu  Jurim
Litovniekam Vērēmu pagastā

98.Par  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  3.februāra  lēmuma  „Par  zemes  nomas
līguma  noslēgšanu  ar  Juri  Babrovu  Kantinieku  pagastā”  atzīšanu  par  spēku
zaudējušu

99. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Staņislava Kāpostiņa

100.Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Aleksandra Pušņakova

101.Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Gudkovu Strūžānu
pagastā

102.Par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas  tiesību  atzīšanu  Oļegam  Miņinam  Čornajas
pagastā

103.Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu pagastā
104.Par  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  atjaunošanu  ar  Juriju  Lobanovu  Strūžānu

pagastā
105. Par dalību projektā „Ozolmuižas ciema centrālās ielas (km 0,800) rekonstrukcija”
106. Par dalību projektā „Kulin ārijas pakalpojumu uzlabošana Latgales un Vitebskas

reģionos, pamatojoties uz kulinārā mantojuma koncepciju (BELLA CUISINE)”
107. Par  projekta  „Latgaliešu  un  Baltkrievu  etnisko  trad īciju  populariz ēšana”

iesniegšanu  un  apstiprināšanu  Latvijas  –  Lietuvas  –  Baltkrievijas  pārrobežu
sadarbības programmā

108. Par  dalību  biedrības  Latvijas  Sarkanā  Krusta  Rēzeknes  komitejas  projektā
„Sadarbība starp Nevalstiskajām Organizācijām, lai mazinātu infekcijas slimību
izplatību  Baltkrievijas,  Lietuvas  un  Latvijas  pierobežas  reģionos”  Latvijas  –
Lietuvas – Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmā 2012.gadā

109. Par  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  dalību  COMENIUS  REGIO
programmas projektā „Step 2 Peak, Activate & Respond 2 Kids”



Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne
− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška

− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja
Ingrīda Zelča

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas speciāliste zemes ierīcības un

vides aizsardzības jautājumos Marta Vizule
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
− Deputāti: Ernests Klīdzējs – pārejoša darbnespēja

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.51 „Par

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto
kopsavilkumu 2011.gadam” izdošanu

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par
pašvaldību  budžetiem”  16.pantu,  ņemot  vērā Finanšu pastāvīgās  komitejas  2011.gada
10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošos noteikumus Nr.51 „Par
Rēzeknes  novada  pašvaldības  pamatbudžeta  un  speciālā  budžeta  konsolidēto  kopsavilkumu
2011.gadam” (saistošie noteikumi pievienoti).

2. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošo noteikumu Nr.52 „Par

Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem” izdošanu
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un
sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības pastāvīgās  komitejas  pastāvīgās  komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds



Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošos noteikumus Nr.52 „Par
Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem” (saistošie noteikumi pievienoti).

3. §
Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”

2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
pilsētas  domes  un  Rēzeknes  novada  pašvaldības  kopīgās  iestādes  „Rēzeknes  speciālā
ekonomiskās  zonas  pārvalde”  nolikuma  5.4.1.3.punktu  un  7.1.punktu,  ņemot  vērā Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskās zonas pārvalde”
2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmi (2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu
tāme pievienota).

4. §
Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budžeta 
ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
pilsētas  domes  un  Rēzeknes  novada  pašvaldības  kopīgās  iestādes  „Rēzeknes  speciālā
ekonomiskās zonas pārvalde” nolikuma 5.4.1.6.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskās zonas pārvalde”
RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmi
(2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāme pievienota).

5. §
Par koku ciršanu Kuļņevas kapsētas teritorij ā Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības izpilddirektora  rīkojumu Nr. 3-6/368 izveidotās komisijas 2010.gada 24.novembra



aktu,  Ilzeskalna  pagasta  pārvaldes  2011.gada  2.februāra  iesniegumu  un  Valsts  kultūras
pieminekļu aizsardzības inspekcijas 2011.gada 21.janvāra atzinumu Nr.06-12/167, ņemot vērā
sabiedriskās apspriegšanas rezultātus un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Kuļņevas sāpju Dievmātes pareizticīgo draudzei veikt 38 koku (bērzi 25 gab.
apkārtmērs 35 cm, augstums – 16 m; priedes 4 gab. apkārtmērs 24 cm, augstums – 20
m; ozoli 3 gab. apkārtmērs 38 cm, augstums – 16 m; liepas 5 gab. apkārtmērs 25 cm,
augstums – 15 m;  egle 1 gab.  apkārtmērs  24 cm, augstums – 10 m), izciršanai,  kas
atrodas uz Kuļņevas sāpju Dievmātes pareizticīgo draudzei tiesiskajā valdījumā esošās
zemes Rēzeknes novada Ilzeskalna pagastā Kuļņevas kapsētā ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0275.

2. Izsniegt Kuļņevas sāpju Dievmātes pareizticīgo draudzei koku ciršanas atļauju saskaņā
ar šī lēmuma 1.punktu.

3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Rēzeknes  tiesu  namā
(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās.

6. §
Par zemes vienību izslēgšanu no bilances Ozolaines pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 4.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izslēgt no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus - zemes - ar
kadastra apzīmējumiem:

Nr.p.k. Kadastra 
numurs

Platība
(ha)

Uzskaites
vērtība
(Ls)

Uzskaites
kartiņas

Nr.

Pamatojums, piezīmes

1. 7876 001 2646 7,72 375,00 952 reģistrēts īpašums 05.03.2010.
Marijai Jefimovai

2. 7876 001 2159 0,0699 493,00 945 reģistrēts īpašums 29.10.2010.
Vladimiram Strogonovam

3. 7876 001 2148 0,0928 742,00 944 reģistrēts  īpašums 20.04.2010.
Inārai Petuhovai

4. 7876 001 2057 0,0829 663,00 942 reģistrēts īpašums 22.12.2010.
Valentīnai Bazilevai  un
Aleksandram Bazilevam

5. 7876 001 1185 0,0390 312,00 915 reģistrēts  īpašums 28.10.2010.
Antonam Pauram

6. 7876 001 1955 0,0799 633,00 939 reģistrēts  īpašums 25.11.2009.
Valentīnai Silauniecei

7. 7876 001 1158 0,0397 337,00 914 reģistrēts  īpašums 16.11.2010.
Jurijam Stebeļkovam



8. 7876 001 2154 0,060 480,00 1034 reģistrēts  īpašums 21.07.2010.
Vitālijam  Prusakam,  pagasta
bilancē iekļauts kļūdaini

9. 7876 001 2644 0,30 54,00 854 pagasta  bilancē  bija  reģistrēts
divas reizes

10. 7876 003 0297 0,10 20,00 789 pagasta  bilancē  bija  reģistrēts
divas reizes

11. 7876 006 0242 1,12 222,00 671 pagasta  bilancē  bija  reģistrēts
divas reizes

Kopā: 9,7042 4331,00

7. §
Par transportl īdzekļa noņemšanu no bilances Lūznavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
grāmatvedības  standarta  Nr.  7  „Pamatlīdzekļi”  66.2.punktu,  ņemot  vērā  Lūznavas  pagasta
pārvaldes  2011.gada  26.janvāra  ierosinājumu  un  Finanšu pastāvīgās  komitejas  2011.gada
10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar transportlīdzekļa pilnīgu nolietojumu izslēgt no bilances Lūznavas pagasta
pārvaldes turējumā  esošu transportlīdzekli  - vieglo automašīnu VW CARAVELLE,
reģistrācijas Nr. FG 2468, 1994.gada izlaidums.

2. Uzdot  Lūznavas  pagasta  pārvaldei  veikt  darbības  transportlīdzekļu  realizācijai,
ievērojot normatīvo aktu noteikumus.

8. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes

novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” 
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Sociālo
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2003.gada
3.jūnija noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” 7.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par Rēzeknes
novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§) 3.punktā un izteikt to
šādā redakcijā:

„3. Apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta amatu sarakstu:
Nr.p.k. Amata nosaukums Likme

1. Vadītāja 1
2. Sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 1



3. Sociālais darbinieks 2
4. Sociālais darbinieks Audriņu pagasta pārvaldē 1
5. Sociālais darbinieks Bērzgales pagasta pārvaldē 0,75
6. Sociālais darbinieks Čornajas pagasta pārvaldē 1,5
7. Sociālais darbinieks Dricānu  pagasta pārvaldē 1
8. Sociālais darbinieks Feimaņu  pagasta pārvaldē 1
9. Sociālais darbinieks Gaigalavas pagasta pārvaldē 1
10. Sociālais darbinieks Griškānu pagasta pārvaldē 2
11. Sociālais darbinieks Ilzeskalna  pagasta pārvaldē 1
12. Sociālais darbinieks Kaunatas  pagasta pārvaldē 1
13. Sociālais darbinieks Lendžu  pagasta pārvaldē 0,75
14. Sociālais darbinieks Lūznavas  pagasta pārvaldē 1
15. Sociālais darbinieks Mākoņkalna  pagasta pārvaldē 0,75
16. Sociālais darbinieks Maltas pagasta pārvaldē 3
17. Sociālais darbinieks Nagļu pagasta pārvaldē 0,5
18. Sociālais darbinieks Nautrēnu  pagasta pārvaldē 1
19. Sociālais darbinieks Ozolaines pagasta pārvaldē 2
20. Sociālais darbinieks Ozolmuižas pagasta pārvaldē 1
21. Sociālais darbinieks Pušas pagasta pārvaldē 0,5
22. Sociālais darbinieks Rikavas pagasta pārvaldē 1
23. Sociālais darbinieks Sakstagala  pagasta pārvaldē 2
24. Sociālais darbinieks Silmalas pagasta pārvaldē 3
25. Sociālais darbinieks Stoļerovas  pagasta pārvaldē 0,75
26. Sociālais darbinieks Strūžānu  pagasta pārvaldē 1
27. Sociālais darbinieks Vērēmu  pagasta pārvaldē 1,5
28. Aprūpētāji 20

KOPĀ 54

9. §
Par Adamovas, Labvārža, Tiskādu, Kauguru, Pārtavas un Pujātu ezera zivju tīklu limitu

sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas  kārtību  iekšējos  ūdeņos”  3.8.punktu,  7.6.punktu,  Ministru  kabineta  2009.gada
11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu
un zvejas  tiesību  izmantošanas  kārtību”  3.1.apakšpunktu,  71.punktu, ņemot  vērā  Adamovas
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 10.februāra atzinumu (protokols
Nr.2, 1.§), Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 10.februāra
atzinumu  (protokols  Nr.2,  1.§),  Tiskādu  ezera  rūpnieciskās  zvejas  limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra atzinumu (protokols Nr.2, 1.§), Kauguru  ezera rūpnieciskās zvejas limitu
sadales  komisijas  2011.gada  10.februāra  atzinumu  (protokols  Nr.1,  1.§),  Pārtavas  ezera
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 10.februāra atzinumu (protokols Nr.1,
1.§), Pujatu  ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 10.februāra atzinumu
(protokols Nr.1,  1.§),  Civillikuma II  pielikumu, Jūras un iekšējo  ūdeņu pārvaldes 2011.gada
__.februārī  sniegto  informāciju  un Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu,  Lendžu,  Silmalas,
Kaunatas un Nautrēnu pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Iedalīt šādu Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
1.1. Pēterim Ziliņam - 30 m;
1.2. Marijai Mickānei - 30 m;
1.3. Veronikai Seilei - 30 m;
1.4. Aleksandram Pujātam - 30 m;
1.5. Arturam Niperam - 30 m;
1.6. Vladimiram Bistrovam - - 30 m.

2. Iedalīt šādu Labvārža ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
2.1. Arnim Lomonovskim - 30 m;
2.2. Bronislavam Deksnim - 30 m;
2.3. Pēterim Čakšam - 30 m;
2.4. Voldemārs Deksnis - 30 m.

3. Iedalīt šādu Tiskādu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
3.1. Viktoram Černiškovam - 50 m;
3.2. Valentīnam Semjonovam - 50 m;
3.3. Sergejam Špeļkovam - 50 m;
3.4. Ivanam Špeļkovam - 50 m;
3.5. Mihailam Širokovam - 50 m;
3.6. Nikolajam Larionovam - 50 m;
3.7. Jānim Dreļam - 50 m;
3.8. Andrejam Puļaho - 50 m.

4. Iedalīt šādu Kauguru ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
4.1. Jānim Stepiņam - 30 m;
4.2. Valentīnai Stepiņai - 30 m;
4.3. Jānim Melderim - 30 m;
4.4. Jānim Stepiņam - 30 m.

5. Iedalīt šādu Pārtavas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
5.1. Jānim Kuzminskim - 25 m;

5.2. Artūram Gaveikam - 25 m;
5.3. Ivanam Koroļkovam - 25 m.

6. Iedalīt šādu Pujatu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
6.1. Feliksam Pujatam - 30 m.

10. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zili ņu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pētera  Ziliņa iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Zili ņu
(lēmums pievienots).



11. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Mick āni

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Marijas  Mickānes iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma  noslēgšanu  ar  Mariju
Mick āni (lēmums pievienots).

12. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku Seili

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Veronikas  Seiles iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Veroniku
Seili (lēmums pievienots).

13. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Pujātu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandra Pujāta  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru
Pujātu (lēmums pievienots).



14. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Niperu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Artura  Nipera  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma  noslēgšanu  ar  Arturu
Niperu (lēmums pievienots).

15. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Bistrovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vladimira Bistrova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Vladimiru
Bistrovu (lēmums pievienots).

16. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arni Lomonovski

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Arņa Lomonovska  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Arni
Lomonovski (lēmums pievienots).



17. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Bronislavu Deksni

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Bronislava Dekšņa  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Bronislavu
Deksni (lēmums pievienots).

18. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Čakšu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pētera  Čakša  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Čakšu
(lēmums pievienots).

19. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Deksni

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Voldemāra Dekšņa  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru
Deksni (lēmums pievienots).



20. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Černiškovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Viktora Černiškova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Viktoru
Černiškovu (lēmums pievienots).

21. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Semjonovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Valentīna Semjonova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Valentīnu
Semjonovu (lēmums pievienots).

22. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Špeļkovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sergeja  Špeļkova iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Sergeju
Špeļkovu (lēmums pievienots).



23. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Špeļkovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ivana  Špeļkova iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ivanu
Špeļkovu (lēmums pievienots).

24. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Širokovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Mihaila  Širokova iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Mihailu
Širokovu (lēmums pievienots).

25. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Nikolaja Larionova iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Nikolaju
Larionovu  (lēmums pievienots).



26. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāņa  Dreļa iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu
(lēmums pievienots).

27. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Puļaho

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Andreja  Puļaho iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Tiskādu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Andreju
Puļaho (lēmums pievienots).

28. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāņa  Stepiņa,  dzim.1967.gadā,  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību
nomas  līguma  noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Kauguru  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu
sadales komisijas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu
(lēmums pievienots).



29. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Stepiņu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valentīnas Stepiņas  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Valentīnu
Stepiņu (lēmums pievienots).

30. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Melderi

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāņa  Meldera iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Melderi
(lēmums pievienots).

31. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāņa  Stepiņa,  dzim.1964.gadā,  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību
nomas  līguma  noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Kauguru  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu
sadales komisijas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Stepiņu
(lēmums pievienots).



32. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kuzminski

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāņa  Kuzminska  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Jāni
Kuzminski  (lēmums pievienots).

33. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Gaveiku

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Artura  Gaveikas iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma  noslēgšanu  ar  Arturu
Gaveiku (lēmums pievienots).

34. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ivanu Koroļkovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ivana  Koroļkova iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ivanu
Koro ļkovu (lēmums pievienots).



35. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Pujatu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Feliksa  Pujata iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Pujatu  ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas līguma noslēgšanu  ar  Feliksu
Pujatu (lēmums pievienots).

36. §
Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu 

„J.Zv īdra iela 3a-1” Vērēmu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „Lattelecom”  iesniegumu,  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu
„J.Zv īdra iela 3a-1” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par 2006.gada 27.novembra pirkuma līguma un līguma par privatizācijas objekta

ieķīlāšanu grozīšanu ar Līgu Skuteli
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi   Līgas Skuteles iesniegumu, par  pirkuma samaksas termiņa pagarināšanu  par
dzīvokļa Nr.8, „Jauna māja Nr.2”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2006.gada 27.novembra pirkuma līguma un līguma par privatizācijas
objekta ieķīlāšanu grozīšanu ar Līgu Skuteli (lēmums pievienots).



38. §
Par 2007.gada 1.oktobra dzīvokļa pirkuma l īguma un līguma par privatizācijas objekta

ieķīlāšanu atcelšanu un dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar Zinaīdu Balodi
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi   Zinaīdas  Balodes  iesniegumu,  par  atteikšanos  no  dzīvokļa  Parka  iela  4-1,
Strūžāni,  Strūžānu  pagasts,  Rēzeknes  novads,  privatizācijas,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2007.gada  1.oktobra  dzīvokļa  pirkuma  līguma  un  līguma  par
privatizācijas objekta ieķīlāšanu atcelšanu un dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar Zinaīdu Balodi
(lēmums pievienots).

39. §
Par nosaukuma „Zīlīte” apstiprin āšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 

7852 003 0396 Feimaņu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Ilonas  Čubrevičas  iesniegumu  par  nosaukuma  piešķiršanu  zemesgabalam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma  „Z īlīte”  apstiprināšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
numuru 7852 003 0396 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par nosaukuma „Apvārsnis” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam  Sakstagala pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Marijas  Samsonovas  iesniegumu par  nosaukuma apstiprināšanu un adreses
piešķiršanu  zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.7886  004  0211,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma „Apv ārsnis”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam  Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).



41. §
Par nosaukuma „Bāzes stacija” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu inženierbūvei

Stoļerovas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA „Tele 2” iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
inženierbūvei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nosaukuma „B āzes stacija”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
inženierbūvei Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par nosaukuma „Bāzes stacija” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu inženierbūvei

Gaigalavas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA „Tele 2” iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
inženierbūvei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nosaukuma „B āzes stacija”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
inženierbūvei Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0083 

Čornajas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Čornajas pagasta pārvaldes  iesniegumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0083, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 007
0083 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).



44. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Vitari” ar kadastra apz īmējumu 

7856 006 0029 Griškānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Valentīnas Gustiņas un Zojas Čehovičas  iesniegumu par adreses piešķiršanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses  piešķiršanu  nekustamam īpašumam „Vitari”  ar  kadastra
apzīmējumu 7856 006 0029 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Strautiņi” ar kadastra apzīmējumu 

7856 003 0477 Griškānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jaroslava Buinicka iesniegumu par adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Strauti ņi”  ar kadastra
apzīmējumu 7856 003 0477 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

46. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Mišels” ar kadastra apzīmējumu 

7856 007 0076 Griškānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Mihaila Dergačova iesniegumu par adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses  piešķiršanu  nekustamam īpašumam „Mišels”  ar  kadastra
apzīmējumu 7856 007 0076 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).



47. §
Par adreses piešķiršanu būvei ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2451 001 

Ozolaines pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ozolaines  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  būvei,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu būvei ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2451 001
Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par ziņu anulēšanu par Evijas Amanas deklarēto dzīvesvietu Nagļu pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi   Antona Kupča iesniegumu par ziņu anulēšanu par  Evijas Amanas deklarēto
dzīvesvietu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  ziņu anulēšanu  par Evijas  Amanas  deklarēto  dzīvesvietu  Nagļu
pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par ziņu anulēšanu par Ivetas Martuzānes un Ināras Martuzānes deklarēto dzīvesvietu

Maltas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Ivetas Martuzānes
un Ināras Martuzānes deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  ziņu  anulēšanu  par Ivetas  Martuzānes  un Ināras  Martuzānes
deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā (lēmums pievienots).



50. §
Par ziņu anulēšanu par Andra Žagara deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Valērijas Raubiškas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Andra Žagara deklarēto
dzīvesvietu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  ziņu anulēšanu  par Andra  Žagara deklarēto  dzīvesvietu  Maltas
pagastā (lēmums pievienots).

51. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0149 platības precizēšanu 

Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegumu par  zemes platības precizēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  6876 006 0149  platības
precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0248 platības precizēšanu 

Maltas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par zemes robežu platību precizēšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7870 003 0248  platības
precizēšanu Maltas pagastā (lēmums pievienots).



53. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0251 platības precizēšanu

Lūznavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  SIA  „Ametrs” iesniegumu par  zemes  platības  precizēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7868 002 0251 platības
precizēšanu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

54. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0106 un 6876 006 0104 zemes
robežu un platības precizēšanu un zemes vienības 0,1 ha platībā ieskaitīšanu rezerves

zemes fondā Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes robežu
un platības precizēšanu  un  statusa  noteikšanu aktualizācijas  rezultātā  jaunizveidotajai  zemes
vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 006 0106 un 6876 006
0104 zemes  robežu  un  platības  precizēšanu  un  zemes  vienības  0,1  ha  platībā  ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

55. §
Par mantojamās zemes platības kompensēšanu un platības precizēšanu zemes vienībām ar

kadastra apzīmējumu 7868 001 0101, 7868 001 0089, 7868 002 0505 Lūznavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par informācijas
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  mantojamās zemes platības kompensēšanu un  platības precizēšanu
zemes  vienībām  ar  kadastra  apzīmējumu 7868  001 0101,  7868  001  0089,  7868  002  0505
Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

56. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0207 un 7878 003 0544 zemes

robežu un platību precizēšanu Ozolmuižas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Latvijas Republikas Centrālās zemes komisijas iesniegumu par zemes īpašuma
tiesību atjaunošanu Aleksandram Pušņakovam uz līdzvērtīgu zemi Ozolmuižas pagastā  zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0207 un 7878 003 0544 un platības precizēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0207 un 7878
003 0544 zemes robežu un platību precizēšanu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

57. §
Par Valērija Kudrjavceva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas līguma

noslēgšanu Silmalas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valērija  Kudrjavceva iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Valērija Kudrjavceva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes
nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

58. §
Par Tatjanas Dergačovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7886 002 0099 un nomas līguma noslēgšanu Sakstagala pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Tatjanas Dergačovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0099,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  Tatjanas Dergačovas zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0099 un nomas līguma noslēgšanu Sakstagala pagastā
(lēmums pievienots).

59. §
Par Aloiza Mikijanska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 006 0024 Čornajas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 006 0024 – 2,3 ha platībā, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Aloiza  Mikijanska  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 006 0024 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

60. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pēterim Čeveram uz zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7856 001 0853, 7856 001 1072 un zemes nomas līguma noslēgšanu 
                           Griškānu pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Pētera Čevera iesniegumu  par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes
nomas līguma noslēgšanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada  10.februāra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu  Pēterim  Čeveram uz  zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0853, 7856 001 1072 un zemes nomas līguma
noslēgšanu Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

61. §
Par Jevģēnijas Butkānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7850 001 0078 Dricānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Jevģēnijas Butkānes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0078,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,



Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  Jevģēnijas  Butkānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0078 Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

62. §
Par Pjotra Cvetkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 003 0013 Čornajas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7846  003  0013,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Pjotra Cvetkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0013 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

63. §
Par Jāzepa Peļnikova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 008 0140 Čornajas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 008 0140 – 4,0 ha platībā,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Jāzepa Peļnikova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7846 008 0140 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

64. §
Par Ivana Ribakova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 004 0422 Čornajas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0422 – 2,0 ha platībā,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds



Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Ivana Ribakova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0422 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

65. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Aleksejam Sjatkinam zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7876 003 0067 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Alekseja  Sjatkina iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  Aleksejam Sjatkinam zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0067 un zemes nomas līguma noslēgšanu Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

66. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Audri ņu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  13.janvārī
iesniegto  informāciju „Par  LZIR  ar  nosacījumu iekļautajām NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.agustam nav iesniegts iesniegums lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Audriņu
pagastā (lēmums pievienots).



67. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Dricānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  13.janvārī
iesniegto  informāciju „Par  LZIR  ar  nosacījumu iekļautajām NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.agustam nav iesniegts iesniegums lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts  iesniegums  lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu
Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

68. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Ilzeskalna pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  13.janvārī
iesniegto  informāciju „Par  LZIR  ar  nosacījumu iekļautajām NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.agustam nav iesniegts iesniegums lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts  iesniegums  lēmuma pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu
Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).



69. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu

Mākoņkalna pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  13.janvārī  iesniegto
informāciju „Par LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes
vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.agustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma pieņemšanai  par  zemes  izpirkšanu  īpašumā  par  samaksu
Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

70. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu  iekļautajām  NĪVK IS

reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu

īpašumā  par  samaksu Sakstagala pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  13.janvārī
iesniegto  informāciju „Par  LZIR  ar  nosacījumu iekļautajām NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.agustam nav iesniegts iesniegums lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu  iekļautajām
NĪVK IS reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010. gada 31.
augustam  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā
par  samaksu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).



71. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Silmalas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2011.gada  13.janvārī
iesniegto  informāciju „Par  LZIR  ar  nosacījumu iekļautajām NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā
esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.agustam nav iesniegts iesniegums lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts  iesniegums  lēmuma pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu
Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

72. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

piešķiršanu īpašumā par samaksu Dricānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautajām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).



73. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

izpirkšanu īpašumā par samaksu Pušas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautajām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu”  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Pušas pagastā (lēmums pievienots).

74. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

piešķiršanu īpašumā par samaksu Rikavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautajām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Rikavas pagastā (lēmums pievienots).



75. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

izpirkšanu īpašumā par samaksu Sakstagala pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautajām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

76. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

izpirkšanu īpašumā par samaksu Silmalas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautajām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”,  pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Silmalas pagastā (lēmums pievienots).



77. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

piešķiršanu īpašumā par samaksu Vērēmu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  2010.gada  29.decembrī
iesniegto informāciju „Par LZIR iekļautajām NIVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām,
kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu
plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts
iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā  par samaksu”,  pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

78. §
Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību

izbeigšanu Inārai Stepiņai Pušas pagastā” spēku zaudējušu
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, VZD Latgales
reģionālās nodaļas 25.01.2011. vēstuli Nr.2-04.1-L/105 „Par informācijas sniegšanu” un ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā ar Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to,
ka,  pēc  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  informācijas  sistēmas  datu  izvērtēšanas,  zemes
vienība ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0212 ietilpst nekustamā īpašuma sastāvā „Annas” ar
kadastra  numuru  7880  004  0016  un  2011.gada  10.janvārī  ir  reģistrēta  zemesgrāmatā,
(nodalījuma numurs 31), 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmuma
„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Inārai  Stepiņai  Pušas pagastā”  (protokols
Nr.2, 67.§) 1.punktu - zemes vienību 7880 004 0212 6,18 ha platībā, un 2.punktu -
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0212 6,18 ha ieskaitīšanu rezerves
zemes fondā.



2. Lēmuma  norakstu  nosūtīt  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālajai  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne).

79. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.19  Pušas  pagasts
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un  pašvaldībām piederošo  un  piekrītošo  zemi”  11.punktu,  ņemot  vērā  Valsts  Zemes
Dienesta Latgales reģionālās nodaļas sniegto informāciju un  Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā ar to, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7880 002 0266 - 0,2 ha, 7880
002 0282 - 0,5 ha, 7880 004 0489 - 0,58 ha, 7880 004 0496 - 0,13 ha un 7880 004 0541 - 0,14 ha
platībā  netika  ieskaitītas  pašvaldībai  piekritīgajās  zemēs,  bet  šīs  platības  nepieciešamas,  lai
nodrošinātu  likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  2.punktā  noteikto  pašvaldības
funkciju izpildi (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana),

1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.19 Pušas
pagasts 1.punktu: 

Nr.
p.k.

Zemes vienības kadastra
apzīmējums

Nomas objekta nosaukums Iznomātās zemes vienības
kopplatība

33. 7880 002 0266 Lazareva 0,2
34. 7880 002 0282 Kirkiliški 0,5
35. 7880 004 0489 Ezera iela c.Puša 0,58
36. 7880 004 0496 Parka iela c.Puša 0,13
37. 7880 004 0541 Parka iela c.Puša 0,14

2. Lēmuma  norakstu  nosūtīt  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālajai  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne).

80. §
Par Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2008.gada 25.septembra lēmuma „Par

lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai, starpgabaliem un zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu” 1.8.punkta un 1.13.apakšpunktu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 18.janvāra atzinumu Nr.1261 Ī/t  06/11 „Par
zemes  īpašuma  tiesību  atjaunošanu”,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,



tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā ar Latvijas Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 18.janvāra atzinumu
Nr.1261 Ī/t 06/11 „Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” par to, ka, Aleksandram Pušņakovam
atzītas īpašuma tiesības uz līdzvērtīgu zemi Ozolmuižas pagastā uz zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumiem 7878 003 0207 – 2,0 ha platībā un 7878 003 0544 – 0,65 ha platībā, 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Ozolmuižas pagasta padomes 2008.gada
25.septembra  lēmuma „Par  lauku  apvidus  zemes  nodošanu  zemes  reformas
pabeigšanai, starpgabaliem un zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.19,
15.§) 1.8.punkta un 1.13.apakšpunktu.

2. Lēmuma  norakstu  nosūtīt  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālajai  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne).

81. §
Par Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta padomes 2008.gada 22.septembra lēmuma „Par
pašvaldībai piederošiem un piekrītošiem zemes gabaliem” 3.2.apakšpunkta par zemes

vienības 7876 004 0179 atzīšanu par spēku zaudējušu
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 18.janvāra atzinumu Nr.1261 Ī/t  06/11 „Par
zemes  īpašuma  tiesību  atjaunošanu”,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā ar Latvijas Republikas Centrālās zemes komisijas 2011.gada 18.janvāra atzinumu
Nr.1261 Ī/t 06/11 „Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” par to, ka, Aleksandram Pušņakovam
atzītas īpašuma tiesības uz līdzvērtīgu zemi Ozolaines pagastā  uz zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumu 7876 004 0179 – 2,0 ha platībā, 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta padomes 2008.gada
22.septembra lēmuma „Par pašvaldībai piederošiem un piekrītošiem zemes gabaliem”
(protokols Nr.11, 3.§) 3.2.apakšpunktu – par zemes vienību 7876 004 0179 - 2,0 ha.

2. Lēmuma  norakstu  nosūtīt  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālajai  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne).

82. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0026, 6874 002 0083, 6874 002

0084, 6874 002 0275, 6874 003 0305 ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Nautrēnu  pagasta  pārvaldes  informāciju  par  2011.gada  4.februārī  noslēgto
Lauku apvidus zemes nomas līgumu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,



tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0026, 6874 002
0083, 6874 002 0084, 6874 002 0275, 6874 003 0305 ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai
piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

83. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7896 005 0576, 7896 004 0251, 7896 004

0252, 7896 005 0301, 7896 003 0028  ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piekrit īgajās
zemēs Vērēmu pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Vērēmu   pagasta  pārvaldes  iesniegto  informāciju  par  2011.gada  3.janvārī
noslēgtajiem  Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7896 005 0576, 7896 004
0251, 7896 004 0252, 7896 005 0301, 7896 003 0028  ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai
piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

84. §
Par nekustamā īpašuma „Atvari” ar kadastra numuru 7896 003 0167 sadali 

Vērēmu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Vladimira Bistrova iesniegumu par  nekustamā  īpašuma  „Atvari”  ar kadastra
numuru  7896  003  0167  sadalīšanu  divos  nekustamajos  īpašumos,  nosaukuma   piešķiršanu
atdalāmajam nekustamajam  īpašumam, pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Atvari”  ar kadastra numuru 7896 003 0167
sadali Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).



85. §
Par nekustamā īpašuma „Rivči” sadali Feimaņu pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Jura Rivča iesniegumu par nekustamā īpašuma „Rivči” ar kadastra apzīmējumu
7852  003  0103  sadalīšanu  divos  īpašumos  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma „Riv či”  sadali  Feimaņu  pagastā (lēmums
pievienots).

86. §
Par nekustamā īpašuma „Jāņasēta” sadali Pušas pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Monikas Šņukutes iesniegumu par nekustamā īpašuma „Jāņasēta” ar kadastra
numuru 7880 004 0171 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma „Jāņasēta”  sadali  Pušas  pagastā (lēmums
pievienots).

87. §
Par nekustamā īpašuma „Rīkstiņi” ar kadastra numuru 7856 004 0119 sadali 

Griškānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Svetlanas  Zatauskas  iesniegumu par  nekustamā  īpašuma – zemes gabala  ar
kadastra  numuru  7856  004  0119  sadalīšanu  divās  daļās, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma „R īkstiņi”  ar kadastra numuru 7856 004 0119
sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots).



88. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra numuru 7860 004 0131 sadali

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Sergeja  Tihomirova  pilnvarotās  personas  Annas  Opolās  iesniegumu  par
pašvaldībai  piekritīgās zemes  vienības  ar  kadastra  numuru  7860  004  0131 divos  zemes
lietojumos, jauna nosaukuma apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra numuru 7860 004
0131 sadali Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

89. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Annas Spunderes un Aleksandra

Gubko  nekustamā īpašuma „Sarkaņkalns” sadalīšanai Dricānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Annas Spunderes un Aleksandra Gubko  iesniegumu par  nekustamā  īpašuma
„Sarkaņkalns” zemes gabala ar kadastra  apzīmējumu 7850 007 0061  sadalīšanai divās daļās,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Annas Spunderes
un Aleksandra Gubko  nekustamā īpašuma „Sarkaņkalns” sadalīšanai Dricānu pagastā (lēmums
pievienots).

90. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Viktora Korzi ņina nekustamā

īpašuma „Lejmājas” sadalīšanai Silmalas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Viktora  Korziņina  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  –  zemes  gabala  ar
kadastra  numuru  7888  014  0164  sadalīšanu  divās  daļās, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Viktora Korziņina
nekustamā īpašuma „Lejm ājas” sadalīšanai Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

91. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Laime” 

Ozolaines pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi SIA „Livland” iesniegto zemes ierīcības projektu Viktora Ivanova nekustamam
īpašumam „Laime”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Laime” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

92. §
Par dzīvokļa Upes iela 4-5, Rikava, Rikavas pagastā nodošanu atsavināšanai Vadimam

Aleksejevam
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vadima  Aleksejeva  iesniegumu  par  dzīvokļa  atsavināšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  dzīvokļa  Upes  iela  4-5,  Rikava,  Rikavas  pagastā  nodošanu
atsavināšanai Vadimam Aleksejevam (lēmums pievienots).

93. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Ostrovski Pušas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Viktora  Ostrovska iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Ostrovski Pušas pagastā
(lēmums pievienots).



94. §
Par zemes nomas noslēgšanu ar Ludmilu Laizāni Griškānu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ludmilas Laizānes iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Ludmilu  Laiz āni  Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).

95. §
Par 2009.gada 7.maija zemes nomas līguma grozīšanu ar Veltu Mičāni 

Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 18.janvāra vēstuli
par  informācijas  sniegšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2009.gada 7.maija zemes nomas līguma grozīšanu ar Veltu Mi čāni
Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

96. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0156 un ar

kadastra apzīmējumu 7842 004 0461 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Ļudmilu Jonikāni Audri ņu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ļudmilas Jonikānes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842
004  0156  un  ar  kadastra  apzīmējumu  7842  004  0461  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma
noslēgšanu ar Ļudmilu Jonikāni Audriņu pagastā (lēmums pievienots).



97. §
Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala iznomāšanu Jurim Litovniekam

Vērēmu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jura  Litovnieka iesniegumu par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala iznomāšanu Jurim
Litovniekam  Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

98. §
Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmuma „Par zemes nomas līguma

noslēgšanu ar Juri Babrovu Kantinieku pagastā” atz īšanu par spēku zaudējušu
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Jura Babrova iesniegumu par 2011.gada 4.janvāra iesnieguma atsaukumu un Finanšu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

ņemot vērā,  ka ar Juri  Babrovu, 2009.gada 29.jūnijā  ir  noslēgts Lauku apvidus zemes
nomas līgums, nododot viņam nomā zemes gabalu 2,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7860
003 0202, zemes gabalu 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0047 un zemes gabalu
4,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0167, kas atrodas Rēzeknes novads, atzīt par
spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumu „Par  zemes nomas
līguma noslēgšanu ar Juri Babrovu Kantinieku pagastā” (protokols Nr.4, 95.§). 

99. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no

Staņislava Kāpostiņa
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.  28, Zvērinātas tiesu
izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā  93a, Rēzeknē,
2011.gada 31.janvāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Staņislava Kāpostiņa (lēmums pievienots).



100. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no

Aleksandra Pušņakova
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.  28, Zvērinātas tiesu
izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā  93a, Rēzeknē,
2010.gada 2.februāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Aleksandra Pušņakova (lēmums pievienots).

101. §
Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Gudkovu 

Strūžānu pagastā
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
dzīvojamo  telpu  īri”  14.panta  ceturto  daļu,  ņemot  vērā  Aleksandra  Gudkova 2011.gada
2.februāra  iesniegumu  un  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas
2011.gada 10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 16 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j: 

1. Pārslēgt ar Aleksandru Gudkovu dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.8 īri,
kas atrodas Miera ielā  10,  Strūžānu pagastā,  Rēzeknes novadā,  uz nenoteiktu laiku,
nosakot  īres  maksu  saskaņā  ar  Strūžānu  pagastam  apstiprinātajiem  īres  maksas
apmēriem.

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un  dzīvojamās
telpas īres līgumu ar Aleksandru Gudkovu.

102. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Oļegam Miņinam Čornajas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Oļega  Miņina iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas  īrēšanas tiesību atzīšanu  Oļegam Miņinam,
pašvaldībai  piederošās  vai  tās  nomātās  dzīvojamās  telpas  izīrēšanai  (lēmums
pievienots).

2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Oļegu Miņinu iekļaut pirmās kārtas
personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

103. §
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Jekaterinas  Kučerovas pieteikumu  par  sociālā  dzīvokļa  piešķiršanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada
10.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas –
nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  sociālā  dzīvokļa  izīrēšanu  Jekaterinai  Kučerovai Strūžānu
pagastā (lēmums pievienots).

2. Uzdot  SIA  „Strūžānu siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  sagatavot  un  noslēgt
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jekaterinu Kučerovu.

104. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Juriju Lobanovu Strūžānu pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām  dzīvojamām  mājām”  11.panta  otro  daļu,  2009.gada
3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 5.4 punktu, ņemot
vērā  Sociālo  jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:

1. Atjaunot ar Juriju Lobanovu, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri,
kas  atrodas  Miera  ielā  11,  Strūžānu  pagastā,  Rēzeknes  novadā,  noslēdzot  sociālā
dzīvokļa  īres  līgumu  uz  noteiktu  laiku  no  2011.gada  6.februāra  līdz  2011.gada
5.augustam.
2. Uzdot  SIA  „Strūžānu  siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  atjaunot  sociālā
dzīvokļa īres līgumu ar Juriju Lobanovu.

105. §
Par dalību projektā „Ozolmuižas ciema centrālās ielas (km 0,800) rekonstrukcija”

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  Ozolmuižas  pagasta  pārvaldes  izstrādāto  projektu  „Ozolmuižas  ciema
centrālās ielas (km 0,800) rekonstrukcija” atklātā  projektu iesniegumu konkursā  „Latvijas lauku
attīstības  programma  2007.  -  2013.gadam  pasākumu  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un
iedzīvotājiem, ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris



Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atbalstīt  dalību  atklātā   projektu  iesniegumu  konkursā   „Latvijas  lauku  attīstības
programma  2007.-2013.  gadam  pasākumu  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un
iedzīvotājiem„  ar  projektu  „Ozolmuižas  ciema  Centrālās  ielas  (km  0,800)
rekonstrukcija”.

2. Apstiprināt  projekta  finansējumu   Ls  54046,34   apmērā,  finansējumu  nodrošinot
ņemot aizņēmumu Valsts kasē:
2.1. Projekta attiecināmās izmaksas ir Ls 44300,28
2.2. Projekta neattiecināmās izmaksas ir Ls 9746,06

3. Finansējumu  projekta  realizācijai  plānot  no  Ozolmuižas  pagasta  pārvaldes
paredzētajiem līdzekļiem.

106. §
Par dalību projektā „Kulin ārijas pakalpojumu uzlabošana Latgales un Vitebskas reģionos,

pamatojoties uz kulinārā mantojuma koncepciju (BELLA CUISINE)”
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  Attīstības  plānošanas  nodaļas  izstrādāto  projektu  „Kulinārijas
pakalpojumu uzlabošana Latgales un Vitebskas reģionos, pamatojoties uz kulinārā mantojuma
koncepciju (BELLA CUISINE)”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada  10.februāra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns,
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Piedalīties  kā  projekta  partnerim  Aglonas  novada  pašvaldības  izstrādātajā  projektā
„Kulin ārijas pakalpojumu uzlabošana Latgales un Vitebskas reģionos, pamatojoties uz
kulinārā mantojuma koncepciju (BELLA CUISINE)”, kas paredzēts iesniegšanai Latvijas
– Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmā. 

2. 2012.gadā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 3 073 EUR jeb 10% apmērā no Rēzeknes
novada pašvaldības projektā ietvertā budžeta - 30 730 EUR. 

107. §
Par projekta „Latgaliešu un Baltkrievu etnisko trad īciju populariz ēšana” iesniegšanu un

apstiprināšanu Latvijas – Lietuvas – Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmā
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  Attīstības  plānošanas  nodaļas  izstrādāto  projekta  „Latgaliešu  un
Baltkrievu etnisko tradīciju popularizēšana” pieteikumu Eiropas kaimiņattiecību un partnerības,
instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmai 2007 – 2013.,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Apstiprināt  projektu „Latgaliešu un Baltkrievu etnisko tradīciju popularizēšana”  ar
projekta realizācijas periodu 2010.gada 1.oktobra līdz 2012.gada martam. 

2. Projekta plānotais kopējais budžets 1 405 600LVL (2 milj. EUR), no kuriem 90 %
finansē Baltkrievijas programma, 5 % līdzfinansē Vides aizsardzības un reģionālās
attīstības ministrija un 5 % - pašvaldības līdzfinansējums.

108. §
Par dalību biedrības Latvijas Sarkanā Krusta Rēzeknes komitejas projektā „Sadarbība

starp Nevalstiskajām Organizācijām, lai mazinātu infekcijas slimību izplatību
Baltkrievijas, Lietuvas un Latvijas pierobežas reģionos” Latvijas – Lietuvas – Baltkrievijas

pārrobežu sadarbības programmā 2012.gadā
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības Latvijas Sarkanais Krusts Rēzeknes komitejas 2011.gada 10.februāra iesniegumu „Par
atbalsta  sniegšanu”  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Piedalīties  kā  asociētajam partnerim  Latvijas,  Lietuvas  un Baltkrievijas pārrobežu
sadarbības programmā  Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros
izstrādātajā  biedrības  Latvijas  Sarkanā  Krusta  Rēzeknes  komitejas  projektā
„Sadarbība  starp  Nevalstiskajām  Organizācijām,  lai  mazinātu  infekcijas  slimību
izplatību Baltkrievijas, Lietuvas un Latvijas pierobežas reģionos”. 

2. Atbalstīt  biedrības  Latvijas  Sarkanā  Krusta  Rēzeknes  komitejas darbību  projektā
finansiāli, paredzot finansējumu 2012.gada budžetā 1000 EUR apmērā.

109. §
Par novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību COMENIUS REGIO programmas

projekt ā „Step 2 Peak, Activate & Respond 2 Kids”

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Horvārijas Sisak Moslavina novada pašvaldības priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atbalstīt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  un  tās  izglītības  iestāžu  –  Maltas
1.vidusskolas  un  Verēmu  pamatskolas  dalību  projektā  „Step  2  Peak,  Activate  &
Respond 2 Kids”, iesniedzot projekta pieteikumu COMENIUS REGIO programmā.

2. Projekta  kopējās  izmaksas  35 514,00  EUR,  Rēzeknes  novada  pašvaldības
līdzfinansējuma daļas daļa projektā 5438,00 EUR.

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītājs     M.Švarcs      18.02.2011.



Protokoliste       I.Ladnā         18.02.2011.


